
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 경기도 수원시 권선구 탑동 다보빌라 제 층 제 호878-2 3 301 77.35
분의419.3

41.6398

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 11. 19. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 20. 14:00 206,400,000

차2 2020. 11. 19. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 20. 14:00 185,760,000

차3 2020. 11. 23. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 24. 14:00 167,184,000

차4 2020. 11. 23. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 24. 14:00 150,465,600

차5 2020. 11. 25. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 26. 14:00 135,419,040

차6 2020. 11. 25. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 26. 14:00 121,877,136

차7 2020. 11. 27. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 30. 14:00 109,689,422

차8 2020. 11. 27. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 30. 14:00 98,720,480

차9 2020. 12. 01. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 02. 14:00 88,848,432

차10 2020. 12. 01. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 02. 14:00 79,963,589

차11 2020. 12. 03. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 04. 14:00 71,967,230

차12 2020. 12. 03. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 04. 14:00 64,770,507

차13 2020. 12. 07. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 08. 14:00 63,293,456
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 2 -

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.



- 3 -

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,



- 4 -

.)

* 2013.08.28. ( 91,200,000

), 2018.01.02. ( 1,000,000

) ( )

.

* ,

, ,

.

* 2020.10.21. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .



- 5 -

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.



- 6 -

2020 11


